
 

Հ Ր Ա Մ Ա Ն  

№              «         »                        2021 թ.        ք.Երևան 

 

 

ՊԵՏԱԿԱՆ ԳՈՒՅՔԻ ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ԿՈՄԻՏԵԻ ՆԱԽԱԳԱՀԻ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ 

ՄԱՅԻՍԻ 27-Ի N 61-Ա  ՀՐԱՄԱՆՈՒՄ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

Հիմք ընդունելով «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 33-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետի և 34-րդ հոդվածի 1-ին մասի 

պահանջները՝ 

 

ՀՐԱՄԱՅՈՒՄ ԵՄ 

1. Պետական գույքի կառավարման կոմիտեի նախագահի 2020 թվականի մայիսի 27-ի 

«Պետական գույքի կառավարման կոմիտեի գործառույթների իրականացման համակարգումը 

կոմիտեի նախագահի տեղակալների միջև բաշխելու և սխեմատիկ կառուցվածքը 

հաստատելու և Հայաստանի Հանրապետության կառավարությանն առընթեր պետական 

գույքի կառավարման վարչության պետի 2012 թվականի հունվարի 30-ի N 05-Ա հրամանն 

ուժը կորցրած ճանաչելու մասին» N 61-Ա  հրամանի (այսուհետ՝ հրաման) 1-ին կետի 1-ին և 

2-րդ ենթակետերով հաստատված հավելվածներում՝ «Վարդան Կոստանյան» բառերը 

փոխարինել «Դավիթ Գասպարյան» բառերով։ 

2. Ընդունել ի գիտություն, որ սույն թվականի սեպտեմբերի 7-ից հրամանով 

սահմանված Պետական գույքի կառավարման կոմիտեի նախագահի տեղակալ Վարդան 

Կոստանյանի գործառույթներն իրականացնում է Պետական գույքի կառավարման կոմիտեի 

նախագահի տեղակալ Դավիթ Գասպարյանը։ 

 

 

ՊԵՏԱԿԱՆ ԳՈՒՅՔԻ ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ԿՈՄԻՏԵ  

ՆԱԽԱԳԱՀ  

 

 



 

 

15.09.2021

X
ԳԱՐԻԿ ՍԱՐԳՍՅԱՆ

Signed by: SARGSYAN GARIK 2811870695 ԳԱՐԻԿ ՍԱՐԳՍՅԱՆ 


